
Fundusze
Europejskie

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez 
Unię Europejską B

Uchwała Nr EFS+/I/25/2025
(Fundusz/Nr posiedzenia/Nr uchwały/Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”
z dnia 24.03.2025 r.

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych wniosków i wybranych 

grantobiorców w ramach naboru wniosków o powierzenie grantu
nr 1/2024/G/EFS+

Na podstawie Art. 21 ust. 1 ustawy o RLKS, § 24 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy" oraz § 6 ust. 5 lit. e) Umowy o warunkach 
i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a 
Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, co 
następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru grantobiorców zatwierdza się Listę 
ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców, stanowiącą Załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Pieczęć imienna liczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Wteepr

Krz



I



a
 Fundusze Rzeczpospolita

Europejskie Po*sl<a
Dofinansowane przez 

Unię Europejską
Słćfcjta-Y da 
WsitnE

KiMcj
l« HU 202JWJ7

Załącznik nr 1 do uchwały nr EFS+/I/25/2025 

Lista ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców

Lp-

Numer
wniosku o
powierzenie
grantu

Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Spełnienie
kryteriów
dostępowych
1

Liczba
otrzymanych 
punktów za 
spełnianie 
kryteriów 
punktowych

Osiągnięto
minimum
punktowe1

Wniosek
wybrany1

Ustalona
kwota
grantu
(PLN)

Wniosek
mieści 
się w 
limicie 
naboru1

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13

1. 2024/KS/G/6 Fundacja Nieidealni Klub Seniora z 
Nieidealnymi TAK 47 TAK TAK 100 000,00 TAK

2. 2024/KS/G/7 Fundacja Nieidealni Klub Seniora z 
Nieidealnymi nr 2 TAK 47 TAK TAK 100 000,00 TAK

3. 2024/KS/G/12

Wiejskie
Stowarzyszenie
Edukacyjno-Kulturalne
TRIO

Aktywni Seniorzy TAK 45 TAK TAK 95 000,00 TAK

4. 2024/KS/G/13 Ochotnicza Straż
Pożarna we Wrockach

Utworzenie klubu 
seniora „Strażacki 
Przystanek” we 
Wrockach

TAK 43 TAK TAK 100 000,00 TAK

5. 2024/KS/G/3 Gmina Zbójno Klub seniora
Klonowo TAK 40 TAK TAK 100 000,00 TAK

Wpisać: „TAK” lub „NIE”.1



6. 2024/KS/G/4 Gmina Zbójno Klub seniora Wielgie TAK 40 TAK TAK 100 000,00 TAK

7. 2024/KS/G/5 Fundacja Bonadomus
Klub Seniora
Lucafiori TAK 40 TAK TAK 75 230,00 TAK

8. 2024/KS/G/11 Gmina Kowalewo
Pomorskie

Klub Seniora w
Gminie Kowalewo
Pomorskie

TAK 40 TAK TAK 99 963,18 TAK

9. 2024/KS/G/21

Pracownia Doradztwa 
Personalnego i Pomocy 
Psychologicznej Łukasz 
Mazur

Klub Seniora przy 
Kościuszki - edycja
1

TAK 38 TAK TAK 97 840,00 TAK

10. 2024/KS/G/22

Pracownia Doradztwa 
Personalnego i Pomocy 
Psychologicznej Łukasz 
Mazur

Klub Seniora przy 
Kościuszki - edycja
2

TAK 38 TAK TAK 97 840,00 TAK

11. 2024/KS/G/23 Fundacja Integris
Klub Seniora 
„Aktywni i 
Zintegrowani”

TAK 38 TAK TAK 99 950,00 TAK

12. 2024/KS/G/1 Gmina Miasto Golub- 
Dobrzyń

KLUB SENIORA - 
warsztaty dla 
seniorów w mieście 
Golub-Dobrzyń

TAK 35 TAK TAK 100 000,00 TAK

13. 2024/KS/G/12 Gmina Miasto Golub- 
Dobrzyń

AKTYWNY SENIOR 
- warsztaty dla 
seniorów w mieście 
Golub-Dobrzyń

TAK 35 TAK TAK 100 000,00 TAK

14. 2024/KS/G/8 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Zbójnie

Klub Seniora w 
Działyniu TAK 35 TAK TAK 100 000,00 TAK

15. 2024/KS/G/9 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Zbójnie

Klub Seniora w 
Zbójnie TAK 35 TAK TAK 100 000,00 TAK



16. 2024/KS/G/18 Gmina Golub-Dobrzyń
Klub seniora 
„Pogodne dni” w 
Sokołowie

TAK 35 TAK TAK 100 000,00 TAK

17. 2024/KS/G/19 Gmina Golub-Dobrzyń

Utworzenie klubu 
seniora „Złota 
Przystań” w Pustej 
Dąbrówce

TAK 35 TAK TAK 100 000,00 TAK

18. 2024/KS/G/10 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu Radominie

Czas dla seniorów 
w gminie Radomin TAK 30 TAK TAK 81 738,00 TAK

19. 2024/KS/G/15
Gminna Biblioteka
Publiczna w Ciechocinie 
z siedzibą w Elgiszewie

Klub seniora, 
aktywnie-zdrowo- 
prze bojowo

TAK 30 TAK TAK 65 445,00 TAK

20. 2024/KS/G/14

Miejsko-Gminny
Ośrodek Kultury im. 
Władysława Stanisława 
Reymonta w Kowalewie 
Pomorskim

Klub Seniora
Kowalewo
Pomorskie 
„Seniorzy - 
ROZKWITAJCIE!”

TAK 28 TAK TAK 99 873,50 TAK

21. 2024/KS/G/21
Gminna Biblioteka
Publiczna w
Nowogrodzie

Klub Seniora 
„Literaci" w 
Nowogrodzie

TAK 26 TAK TAK 100 000,00 TAK

22. 2024/KS/G/16
Gminna Biblioteka
Publiczna w
Nowogrodzie

Klub Seniora „Hola 
hola” w Ostrowitem TAK 26 TAK TAK 100 000,00 TAK

23. 2024/KS/G/20 Fundacja „Aktywni 
Obecni"

Klub Seniora
Słoneczniki NIE 34 TAK NIE - -

Golub-Dobrzyń, dnia 24.03.2025 r.
(Pieczęć imier&a^pbdpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD)




